[252] ROLLR3 fo. 320

JOHN BLANKLEY OF SEAGRAVE, 1517 (OR 1517/18)

⁴⁵Welby

⁴⁶No contraction mark

In dei nomine Amen Anno domini Millesimo quingentesimo xvij^o Ego Johannes blankley compos mentis et sane memorie condo testamentum meum in hunc modum In primis lego animam meam deo omnipotenti beate marie & omnibus sanctis Corpus que meum sepeliendum in cimiterio ecclesie parochialis sancti Rombaldi De Segraue Item lego pro mortuario meo ut mos est ibidem Item lego matrici ecclesie Lincoln' (j d)↯ <j d> (Item lego)↯ Residuum vero omnium bonorum meorum non legatorum Do & lego Alicie uxori mee quam ordino facio et constituo meam veram et legitimum executricem ut ipsa ordinet et disponat pro salute anime mee prout sibi melius videbitur expedire Hiis testibus Domino Johanne barnard Rectore ibidem Thoma Hudson Johanne North cum aliis

[253] ROLLR3 fo. 319v

WILLIAM BARRY OF GREAT GLEN, 3 JANUARY 1517/18

In dei nomine Amen Tercio die mensis Januarij anno domini Millesimo quingentesimo xvij^{mo} Ego Willelmus barry de glen magna compos mentis et sane memorie Condo testamentum meum in hunc modum In primis lego animam meam Deo omnipotenti beate marie & omnibus sanctis corpusque meum sepeliendum In cimiterio sancti Cutberti De glen predicta Item lego pro meo mortuario meum optimum animal Item ad picturam Imaginis crucifixi vj s viij d Item filiis meis videlicet Elizabeth' Prior Margarete Clowes Willelmo Colson cuilibet eorum unam ouem mediuem Item lego cuidam sacerdoti ad celebrandum quinque missas de quinque vulneribus pro salute anime mee & omnium fidelium Defunctorum xx d Item lego ad reparacionem matricis ecclesie lincoln ij d Residuum vero omnium bonorum meorum non legatorum Do et lego margarete uxori mee & thome barry filio meo inter eos per equales porciones diuidendum Debitis meis persolutis quos ordino facio constituo meos veros et legitimos executores ut ipsi ordinent et Disponant pro salute anime mee prout illis melius videbitur expedire Hiis testibus thorp* vicario ibidem Roberto Preston de glenne predicta Ricardo Ylyffe de eadem et multis aliis

[254] ROLLR3 fo. 311

THOMAS HEYNE OF THRUSSTON, 4 JANUARY 1517/18

In dei Nomine Amen quarto die mensis Januarij Anno Domini M^o CCCC^{mo} Decimo Septimo I* Thomas Heyne de Thrussington' compos mentis ac sane memorie condo testamentum meum in hunc modum In primis do et lego animam meam deo omnipotenti beate marie virgini et omnibus sanctis corpus que meum sepeliendum in cimiterio de Thrussington' predicta Item Lego pro principali meo meum optimum animal Item Lego matrici ecclesie Lincoln' ij d Item Lego Roberto Heyne filio meo all my smethy gare witin the smyth house Also I bequeth to John my sone the stethy that I Lent hyme and all other thynges that I Lent hyme Also I bequeth to my parish church off Thrussington' halff a quarter off malt Also I bequeth to the same church a torch Also I bequeth to Robert my sone aforesade my horse and my cart wit all that (b)↯ longes unto hytt The resydew of all my gooddes I gyffe and bequeth to margaret my wyffe and to my iiij chylderon And the sade margaret my wyffe and Christofer Heyne I maike and orden my executoures to se this my wyll performed And I orden John